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WORLD OF SANDING.

MFA Impression
Die kompakte
Industriemaschine
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Die MFA Impression bietet bewahrte Industrie-
maschinentechnologie fiir das Handwerk, den Normale Produktionsvolumina
Innenausbau und die Industrie in einer kom-
pakten Ausfiihrung und zu einem attraktiven
Preis. lhr straff gegliederter Maschinenaufbau Arbeitsbreite: 1.350 mm
kann bis zu 5 Kalibrieraggregate, Querschleif-
aggregate, Langsschleifaggregate und Teller-
blrstenaggregate sowie zusatzliche Biirsten- StraRensteuerung maéglich
aggregate aufnehmen. Die Bandauflage und
die Bedienseite sind wie bei grofen Industrie-
maschinen frei wahlbar.

von oben schleifend




Heesemann Maschinen: Handwerk / Semi-Industriell

B 2.300
H 2.250/2.750

1-Bandmaschine
2-Bandmaschine
3-Bandmaschine
4-Bandmaschine
5-Bandmaschine

Technische Anderungen vorbehalten.

Lange
(mm)

Ca
Ca
Ca
Ca
Ca

.2.700
.2.700
.3.200
.3.800
.3.800

Gewicht
(k)

Ca
Ca
Ca
Ca
Ca

. 3.500
.4.000
.5.000
. 7.500
.8.000

Vorschub
(m/ min)

2,2
2,2
2,2
3,0

Saugspannanlage
(kW

m3/min)

11
11
11
25



Technische Daten MFA Impression
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Kontaktwalzenaggregat | Querschleifaggregat | Langsschleifaggregat | Langsschleifaggregat
mit Drucklamellenband

Schleifband- 2.150 x 1.400 4.800 x 150 2.150 x 1.400 2.620 x 1.400
abmessungen 2.620 x 1400 5.400 x 150 2.620 x 1.400

(LxB mm)

Antriebe 22 24 15 2,0-20 15 1,8-18 15 1,8-9(18)
Leistung/Band- 30 24 19 0,1-20 19 0,1-18 19 0,1-9(18)
geschwindigkeit

(kW | m/s)

Absaugvolumen 30,5 24 24 24

(m3/ min.)

Stutzendurch- @ 180 @ 160 ? 160 ? 160

messer (mm)

Luftgeschwin- 20 20 20 20

digkeit (m/s)

_ Planetenkopfaggregat DB-S | Tellerbiirsten RUT Reinigungsbiirsten

Biirstenab- 10/12 Tellerbirsten 18 Tellerblirsten @ 250 x 1.430 @ 120 x 1.430
messung @ 150 mm @ 180 mm @ 150 x 1.430
Schleifbreite: 1.350

Antriebe Satellitenrotation: Blrstenrotation: 11 0,75
Leistung/Band- 1,5kW FU 7.5 kW FU 15 15
geschwindigkeit + 60 - 300 min! 160 - 800 rpm 4,0
(kW | m/s)

Tellerrotation: Blrstenbewegung:

55/7,5kW FU 1,5kW FU

+ 260 - 1.300 mint 5-25m/min
Absaugvolumen 18,0 18,0
(m3/min.)
Stutzendurch- 2x©® 160/2x® 180 2x@® 160 @ 140 @ 140
messer (mm)
Luftgeschwin- 20 20 20 20
digkeit (m/s)

Absaugmenge fir die Transportbandabstrahlung 18,5 m3/min
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